АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Оханского муниципального района Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018                                                                                                                  № 44
О внесении изменений в постановление администрации Острожского сельского поселения от 19.01.2018 № 08 «Об утверждении плана финансово - хозяйственной деятельности на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов»
На основании постановления администрации Острожского сельского поселения от 05.04.2018 № 37 «О Порядке составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальными учреждениями Острожского сельского поселения»,
администрация Острожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. План финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения «Острожскому центру досуга» на 2018 год утвержденный постановлением  администрации Острожского сельского поселения от 19.01.2018 г. № 08 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Острожского сельского поселения                                              А.А. Аверина